



Adres: Fatih Demirciler San.

Sitesi Resul Sk. No:8 Karatay / KONYA

Tel.: (0332) 342 56 02

Faks: (0332) 342 56 13

Mobil: (0533) 963 88 09

Email: bilgi@basariedge.com

info@edgedisticaret.com

TEKLİF FORMU

Firma İsmi GÜVEN TİCARET

Teklif Tarihi 24.07.2023

Firma Yetkilisi

Teslimat Tarihi

S.No	Ü.Kod	Ürün Açıklama	Miktar	Birim	Birim Fiyat	Tutar
1		3009 KİREMİT ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI POLİKARBON KAPAK	10	Adet	750,00 ₺	7.500,00 ₺
2		3009 KİREMİT ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI POLİKARBON KAPAK DIŞTAN KİLİT	5	Adet	790,00 ₺	3.950,00 ₺
3		7016 KİREMİT ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI POLİKARBON KAPAK	10	Adet	750,00 ₺	7.500,00 ₺
4		7016 KİREMİT ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI POLİKARBON KAPAK DIŞTAN KİLİT	5	Adet	790,00 ₺	3.950,00 ₺
5		7016 TRAPEZ ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI POLİKARBON KAPAK	5	Adet	750,00 ₺	3.750,00 ₺
6		7016 TRAPEZ ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI POLİKARBON KAPAK DIŞTAN KİLİT	5	Adet	790,00 ₺	3.950,00 ₺
7		3009 TRAPEZ ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI POLİKARBON KAPAK DIŞTAN KİLİT	5	Adet	790,00 ₺	3.950,00 ₺
8		3009 KÖŞELİ YAĞMUR İNİŞ BORUSU 3,5 METRE 33'LÜ	220,50	Metre	44,00 ₺	9.702,00 ₺
9		7016 KÖŞELİ YAĞMUR İNİŞ BORUSU 3,5 METRE 33'LÜ	31,50	Metre	46,00 ₺	1.449,00 ₺
10		3009 KÖŞELİ İNİŞ S DİRSEK	40	Adet	29,00 ₺	1.160,00 ₺
11		3009 KÖŞELİ İNİŞ DİRSEK KAPALI 7 VURUŞLU	128	Adet	29,00 ₺	3.712,00 ₺
12		3009 TRAPEZ DUVAR DİBİ STANDART	25	Adet	46,00 ₺	1.150,00 ₺

Ara Toplam 51.723,00 ₺

Kdv. %20

Genel Toplam 51.723,00 ₺

SATIŞ KOŞULLARI

*Teklifimiz, opsiyon süresi içinde (1 İş günü) iş bu teklif formunu onaylamanız ve ödeme şartları Peşin karşılandığı takdirde siparişe dönüşecektir.

*USD bazlı satışlarda taşılat USD cinsinden veya TCMB satış kuru baz alınarak yapılacaktır.

TEKLİF VEREN

MÜŞTERİ ONAYI